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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę 6 aparatów do zapisów EKG

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Dot. pkt 10. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające pamięć wewnętrzną umożliwiającą zapisanie 120 badań?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2. Dot. pkt 17. Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf współpracujący z systemem BTL-o8 Win?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Dot. pkt 18. Czy Zamawiający wymagaby aparat EKG współpracował z systemem ASprinter nawet jeżeli ma możliwość drukowania zapisu EKG bezpośrednio na drukarce zewnętrznej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Dot. pkt 19. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wymiarach (D/S/W) 330x270x70 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5. Dot. pkt 24. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG nie posiadający w wyposażeniu systemu ASprinter, jeżeli urządzenie posiada możliwość drukowania bezpośrednio na drukarce zewnętrznej bez użycia dodatkowych modułów?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez komunikacji RS 232?

Odpowiedź: TAK, jeśli posiada USB.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez współpracy z oprogramowaniem ASPrinter?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wymiarach (D/S/W) 295/225/65?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z oprogramowaniem równoważnym do ASPrinter?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 10. W pn. 14 załącznik 2 do SIWZ Zamawiający określa możliwość wydruku na drukarce zewnętrznej. Czy Zamawiający wymaga wydruku na drukarce zewnętrznej bezpośrednio podłączonej do aparatu EKG, czy za pośrednictwem komputera? Nowoczesne aparaty EKG umożliwiają bezpośredni wydruk na drukarce zewnętrznej?

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 11. Czy Zamawiający wymaga aparatu EKG z natychmiastową gotowością do pracy od momentu włączenia, czy dopuści do oceny aparatu EKG gotowy do pracy po 18-20 sek. Od momentu włączenia.
Odpowiedź: Nie wymaga ale dopuszcza. 

UWAGA!!


Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
